
Zálohová faktura

Číslo faktury: Z201502852

Variabilní symbol: 2015102852

Dodavatel:

Česká bankovní asociace

Vodičkova 30

110 00 Praha

IČ: 457 72 193

reg. Městský soud v Praze, L 59026

email: podpora@cbaeduca.cz

tel: +420 727 909 519

web: www.cbaeduca.cz

Odběratel:
ČBA Educa

Horná 540

85105 Praha

IČ: 012345789

DIČ: 012345789

Korespondenční adresa:

ČBA Educa

Hlavní nádraží 58, 021 00, Praha

Platební údaje:
Banka: Fio banka

Číslo účtu: 2601207954/2010

IBAN: CZ92 2010 0000 0026 0120 7954

SWIFT: FIOBCZPPXXX

Datum vystavení: 11.01.2015

Datum splatnosti: 26.01.2015

Datum přijetí platby:

Forma úhrady: příkazem

Při úhradě vždy uvádějte variabilní symbol. Zálohová faktura není daňový doklad. Dodavatel není platce DPH.

Fakturujeme Vám:

Zálohu na poplatky za vykonání zkoušky:

Počet zkoušek: 1 Jednotková cena: 880,- Kč Spolu: 880,- Kč

Faktúrovaná suma celkem: 880,00 Kč

K úhradě : 880,00 Kč


